ATYV KIT - Relokacja chtodnicy dla Outlandera

Produkt: ATV

Projekt nr: 487801116_rev7
Arkusz 487801116
instrukcji

P/N:

Wersja nr: 7

Data rewizji: Marzec, 2018

Przedmiot Relokacja grzejnika dla Outlandera,
objety: Dla zwigkszenia ochrony silnika, BRP zaleca instalacje Snorkel (Zestaw P/N
715001730 lub 715002392) w potaczeniu z tym zestawem.

W tym dokumencie mogg by¢ uzyte nastepujace symbole:

mOSTRZEZEN IE
Wskazuje na niebezpieczng sytuacje, ktora, jesli nie zostanie uniknig¢ta, moze spowodowaé Smier¢ lub
powazne obrazenia.
UWAGA: Wskazuje na sytuacj¢ zagrozenia, ktorej nie mozna unikna¢, ktéra moze spowodowac
niewielkie lub umiarkowane obrazenia.
UWAGA Wskazuje instrukcje, ktora, jesli nie zostanie zastosowana, moze powaznie uszkodzi¢ elementy
pojazdu lub inne mienie.

BOSTRZEZENIE

- Ten zestaw jest przeznaczony tylko dla okreslonych modeli (autoryzowani dealerzy BRP potwierdza
model(y)). Nie jest zalecany dla jednostek innych niz ta (te), dla ktérych zostata sprzedana.

- Jesli instalacja zestawu wymaga szablonu, upewnij si¢, ze szablon jest skalowalny.

- Jesli konieczne jest usunig¢cie urzadzenia blokujacego (np. zaktadki blokujace, samoblokujace elementy
ztaczne itp.) podczas demontazu/montazu, zawsze wymieniaj je na nowe.

- Nalezy Scisle przestrzegaé specyfikacji zaciskania klucza dynamometrycznego.

- Niektore elementy moga byé GORACE. Zawsze poczekaj, az silnik ostygnie przed wykonaniem pracy.

mOSTRZEZEN IE

Niektore wazne informacje dotyczace bezpieczefistwa i/lub instrukcje obstugi przeznaczone dla
uzytkownika koficowego moga by¢ zawarte w tym arkuszu instrukcji. Upewnij si¢, Ze podasz klientowi
numer czesci zestawu oraz instrukcje dotaczong do tego zestawu. Sprawdz, czy klient ma dostep do
wszystkich informacji wymaganych do prawidlowego uzywania akcesorium.

UWAGA: NALEZY UZYWAC MOMENTOW DOKRECANIA W PONIZSZEJ TABELI, JESLI NIE
OKRESLONO INACZEJ.

STOPIEN
5.8 8.8 10,9 12,9

My 1802 Nem (16+2 28+02Nem(25+2 38+02Nem(34+2 45+0,5Nem (40 +4
Ibfein) Ibfein) Ibfein) Ibfein)

M5 33+02Nem(29+2 5+05Nem(44+4 7,8+0,7Nem (69 + 6 9+ 1 Nem (80 £ 9
Ibfein) Ibfein) Ibfein) Ibfein)

M6 7,5+ 1 Nem (66 +9 10+2Nem (89 +18 12,8+22Nem (113+ 16 +2 Nem (142 + 18
1bfein) 1bfein) 19 Ibfein) 1bfein)

153+1,7Nem (135+ 245+35Nem (18+ 315+£35Nem(23+3 40+5Nem (30+4



M8 15 Ibfsin) 3 Ibfeft) Ibfeft) Ibfeft)

M10 29+ 3 Nem (21 £2 48 + 6 Nem (35 +4 61 £9 Nem (45 +7 737 Nem (54 +5

Ibfeft) Ibfeft) Ibfeft) Ibfeft)

Mip S2%6Nem(38+4 85+ 10Nem(63+7 105%15Nem (77211 128+ 17 Nem (94
Ibfeft) Ibfeft) Ibfeft) 13 Ibfeft)

Mig B83+10Nem (6327 135£15SNem (1002 170 £20 Nem (1252 20025 Nem (1482
Ibfeft) 11 Ibfeft) 15 Ibfeft) 18 Ibfeft)

Mig 1262 14Nem (9310 205£25Nem (151 + 255+30 Nem (188+ 30535 Nem (2252
Ibfett) 18 Ibfeft) 22 Ibfeft) 26 Ibfsft)

Mig 170#20Nem (125 273£32Nem 201+ 330 £25Nem (243 %  413£47 Nem (305 2
15 Ibfeft) 24 Tbfeft) 18 Ibfeft) 35 Ibfsft)

UWAGA: Ilustracje w tym dokumencie pokazuja typowa konstrukcje réznych zespotéw i moga nie
odwzorowac pelnych szczeg6téw lub doktadnego ksztattu czgSci; reprezentujg one jednak czgSci, ktdre
majg te samg lub podobng funkcje.

Czas instalacji wynosi okoto 3.5 godziny.

Legenda Ikon
Ikona Wskazaé
@ CzegSci do wyrzucenia
® Czegsci przechowywane do ponowne;j instalacji

Czegsci do zainstalowania



Przedmiot Opis NUMER CZESCI ILOSC

P1 Zwigzek 509000224 3
P2 Zacisk Oetiker 509000162 10
P3 Wspornik btotnika LH 705007140 1
P4 Wspornik btotnika RH 705007141 1
P5 Wkret samogotujacy M6 X 16 (czarny) 210261650 4
P6 Nakretka panelowa 715900148 4
P7 Nizsze wsparcie 709200476 2
P8 Sruba M6 X 16 (Szary) 207561634 4
P9 Zatrzask pokrywy 860200239 2
P10 przelotka 293720062 4
P11 Tuleja 709200507 4
P12 Sruba Torx M6 X 16 250000721 7
P13 Sruba Torx M6 X 30 250000843 4
P14 Czarna podktadka 234062670 4



P15
Str. 16
P17
P18
P19

P20

P21

P22

P23

P24
P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34
P35
P36

Meskie dopasowanie
przelotka
ZaSlepka zbiornika (cz¢sta serwisowa)
Zacisk P zbiornika

Montaz butelki z chtodziwem

M6 Elastyczna Nakretka

Sruba M6 X 20

Waz ptynu chtodzacego

Waz przelewowy ptynu chlodzacego
1,1 m (3,6 stopy)

Szyjka wypelniacza
Zacisk sprezynowy

Waz odciazajacy chtodziwo
0,7 m (2,3 stopy)

Dolny waz chtodnicy (wylot)

Rura ochronna
0,140 m (5,5 cala)

Krawat blokujacy
188 mm (7 4 cala)

Sruba M6 X 45

Podktadka ptaska

M6 Elastyczna Nakretka
Gorny waz chtodnicy (wlot)

Nakretka panelowa M6
Dekoracyjny talerz

Etykieta ostrzegawcza (francuski)

414580700
705003264
709200586
709200036
709200625

233261434

207662034

709200426

415080200

709200422
414554800

415110000

Zobacz zestaw Serwisowy

715002959

515176260

414115200

207664544

224061201

232561434

Zobacz zestaw Serwisowy

715002959
250000048
709200482
704902792

1

5
(Seria Outlander)

7
(Seria Outlander L)

3
(Seria Outlander)

7
(Seria Outlander L)

1

1

2
5
(Seria Outlander)

10
(Seria Outlander L)

4

4
(Seria Outlander)

6
(Seria Outlander L)

2

1



P36 Etykieta ostrzegawcza (angielski) 704905995 1

P37 Oktadka serwisowa 703100399 1
P38 Zespot podpory chtodnicy 709200472 1
P39 Krawat blokujacy 29375008 4

368 mm (14-1/2 cala)

Zestaw serwisowy
Zestaw serwisowy wezy chtodzacych (P/N 715002959)

Przedmiot Opis Numer czgSci ILOSC
P2 Zacisk Oetiker 509000162 10
P22 Waz ptynu chlodzacego 709200426 1
P27 Dolny w3z chiodnicy (wylot) Niedostepne Osobno 1
P28 Rura ochronna 515176260 2
5
P29 ﬁrgvﬁl b(l;”ﬁ“gg% 414115200 (Seria Oll:)ﬂander)
(Seria Outlander L)
P33 Gorny waz chtodnicy (wlot) Niedostgpne Osobno 1
P39 36?;1?( ?}l(jll(?Zja::Ca}ia) 29375008 4
INSTRUKCIE instalacji

Przygotowanie pojazdu
1. Zdejmij nakretke zbiornika ptynu chtodzacego.
2. Odptyw ptynu chtodzacego.

/.

Typowy - Outlander L 500 i wszystkie Outlander



Qutlander L 450




,?\_ A,ﬂ:.

UWAGA: Usuti rolke, aby utatwi¢ dostep.



3. Zdejmij nakretki mocuj%ce dolny zderzak i zachowaj do pdZniejszego uzycia.

Modele z przednim zderzakiem
1. Nakretki mocujace dolnego zderzaka
UWAGA: Zdejmij przedni stojak ze zderzakiem, jeSli jest wyposazony.

T

Outlander Seria L

typowy - Seria Outlander
Usuwanie grzejnika i komponentu



AN,

-~

Outlander z silnikiem 450



1
4
. -

Outlander z silnikiem 850 lub 1000 MY 16 i starszym




’ Py L 4 ] - N .
ﬂv RTr =)
- =2 ey -

Outlander z silnikiem 1000R MY 1‘7 i wi@c:léj
Tylko w MY 17 i nowszych Outlander 1000R, trzymaj podtaczony waz wylotowy chtodnicy.
Usuf przewod wylotowy chtodnicy we wszystkich innych modelach.

Zdejmij wentylator i chtodnice.



........
R

Wyqu:é i wyrzué.xwkr(;ty.



STy

Zdejmiji wyrzu¢ zacisk Oetiker [P2] na wezu lqego.



Typowy
W16z ztacze i zabezpiecz na miejscu za pomocg zacisku Oetiker [P2].

o

Typoy
Wykrec i wyrzud Srube.

Sy

A\ A
Model bez wyciagarki - strona RH
UWAGA: Dla MY 18 1 nowych, zainstaluj tylko wsparcie zawarte w zestawie po lewej stronie.



1. Uchwyt btotnika RH [P4]
2. Wkret samogotujacy M6 X 16 (czarny) [P5]

moment dokrgcania

Wkret samogotujacy M6 X 16 (czarny) [P5] 10 £ 2 Nem (89 + 18 Ibfein)

Zamontowac wspornik [P3] za pomoca wkretéw [PS] po stronie LH.

Odwrd6¢€ zacisk p rowniez na przewodzie hamulcowym LH.

UWAGA: Ponizsze kroki sg dla wszystkich modeli z wyjatkiem 1000R MY 17 i nowych.
Znajdz waz wylotowy chiodnicy [P27] i wyjmij go.

obcy z silnikiem 450



obcy z silnikiem 850 lub 1000

W16z nowe weze i zabezpiecz je zaciskiem Oetiker [P2].



obcy z silnikiem 450

obcy z silnikiem 570 lub 650



obcy z silnikiem 850 lub 1000 MY 16 i starszym
UWAGA: Ponizsze cztery kroki sg tylko dla 1000R MY 17 i wigcej.
Znajdz waz wylotowy chtodnicy [P27].

¥/ u
%

obcy z 1000r My17 1 wigcej
Przetnij waz wylotowy chtodnicy [27] na 228 mm (9 cali) kofca.



A =228 mm (9 cali)
W16z tuleje 1 zabezpiecz ja zaciskiem Oetiker [P2] na wezu wylotowym chtodnicy [P27].
W16z nowy waz i zabezpiecz go zaciskiem Oetiker [P2].

A

Montaz tylko dla MY'17 i wiecej
Zespot grzejnika



——
1
e <
A - —
B — — = B
= — - — =
i f 1‘ - = -
— - —
[ —
e
P ——
-
-~
=
=
-

1. Nizsze 4wsparcie [P7]
2. M6 x 16 Samoprzylepna Sruba szeSciokgtna z kotnierzem [P8]

moment dokrecania

M6 x 16 Samoprzylepna Sruba szeSciokgtna z kotnierzem [P8] 10 = 2 Nem (89 + 18 Ibfein)



1. Tuleja [P11]
2. Petka [P10]
3. Zatrzask pokrywy [P9]

1. Samoprzylepna Sruba Torx M6 x 16 [P12]
moment dokrecania

Sruba Torx M6 x 16 [P12] 4 + 1 Nem (35 + 9 Ibfein)



1. Sruba Torx M6 x 30 [P13]
2. M6 Podktadka ptaska [P14]

moment dokrecania

Sruba Torx M6 x 30 [P13] 4 + 1 Nem (35 + 9 Ibfein)

) 3

2 4
5
\a ) | é@
1. Montaz butelek z chlodziwem [P19]

2. Zacisk P zbiornika[P18]

3. Nakretka do butelki z chtodziwem (czesta serwisowa) [P17]

4. Przewitka [P16]

5. Dopasowanie me¢skie [P15]

Zabezpieczy¢ butelke ptynu chlodzacego za pomocg Sruby szesciokatnej z kotnierzem M6 x 20 [P21] i
elastycznej nakretki kotnierzowej M6 [P20].



—

moment dokrecania

M6 Nakretka elastyczna z kotnierzem [P20] 10 £ 2 Nem (89 = 18 Ibfein)
UWAGA: MIN. i MAX. na butelce z ptynem chtodzacym powinny znajdowac si¢ z tytu LH.

typowe - czeSci usunig¢te dla jasnosSci - tylko w celach ilustracyjnych
Ponownie uzyj zacisku sprezynowego.



1. Zacisk sprezynowy
2. Waz [P22]

1. Waz[P24]
2. Zacisk Oetiker[2]
3. Szyjka wypelniacza[P24]



Il
-
I

1. M6 Nakretka elastyczna z kotnierzem [P20]
2. Sruba szeSciokatna z kotnierzem M6 x 20[P21]

moment dokrecania

M6 Nakretka elastyczna z kotnierzem [P20] 10 £ 2 Nem (89 = 18 Ibfein)

1. Zacisk sprezynowy [P25]

2. Waz obnizajacy ciSnienie ptynu chtodzacego [P26]
Ponownie uzyj zacisku sprezynowego.

Wyréwnaj waz tak, jak pokazano, aby utatwic instalacje.



1. Zacisk sprezynowy [P25]

2. Dolny w3z chiodnicy (wylot) [P27]

3. Rura ochronna [P28]

4. Blokowanie-krawat [P29]

Uzywajac wspornika chtodnicy jako szablonu, upewnij si¢, ze wspornik chtodnicy jest wyrOwnany z
przednimi otworami bagaznika.

1. ley z tylu
Zaznacz dwa tylne punkty na Srodku podtuznych otworéw, upewnij sig¢, ze znaki sg symetryczne.

T2

e Lo A oA L

N =

1. Podtuzne otwory

Wywier¢ otwory 6,4 mm (.252 cala).

Zabezpiecz podpore¢ chtodnicy na miejscu za pomocg Sruby M6 X 20 [P21], podktadki ptaskiej [P31] i
nakretki elastycznej M6 [P32]. Dokre¢ do okreSlonego momentu obrotowego.



1. Wsparcie grzejnika
2. Bagaznik
moment dokrgcania

Nakretka elastyczna M6 [P32] 4,5+ 0,5 Nem (40 + 4 Ibfein)

Outlander

1. Sruba M6 X 45 [P30]

2. Podktadka ptaska [P31]

3. Nakretka elastyczna M6[P20]
4. Nakretka elastyczna M6[P32]

moment dokrecania
Nakretka elastyczna M6 [P20] 4,5 +0,5 Nem (40 + 4 Ibfein)

Nakretka elastyczna M6 [P32] 4.5 +£0,5 Nem (40 + 4 1bfein)

Przygotowanie btotnika/kady
Wytnij otwory o Srednicy 2 89 + 12 mm (3,5 £ 0,5 cala).



Outlander L - btotnik

A. 219 mm (8-5/8 cala)
B. 114 mm (4-1/2 cala)
C. 207 mm (8-1/8 cala)
D. 118 mm (4-5/8 cala)

Outlander - Kaptur

A. 220 mm (8-23/32 cali)
B. 110 mm (4-5/16 cala)
Instalacja na pojezdzie
Zainstaluj blotnik/kadto






Typow - Outlander pokazany

Zainstaluj zderzak 1 rolke (jeSli jest wyposazona).
Przesun pokrywe ochronng do tytu, aby odstoni¢ wgz chtodzacy.
\_‘. ~ /

1. Waz chlodzacy .v
Wytnij waz ptynu chtodzacego przy zgigciu.



1. Unia [P1]

2. Zacisk Oetiker[P2]

3. Rura ochronna [P28]

4. Blokowanie-krawat [P29]

5. Goérny waz chtodnicy (wlot) [P33]




1. Zacisk Oetlker [P2]

2. Rura ochronna [P28]

3. Gorny waz chtodnicy (wlot) [P33]

Podtacz ponowme ztacze wentylatora chtodzacego.

1. Zwigzek[P1]

2. Zacisk Oetiker[P2]

3. Gorny waz chtodnicy (wlot) [P33]

Waz przelewowy plynu chlodzacego [P23], jak pokazano ponize;j.



SN

typowe - cZ@éci usunigte dla jasnoSci - tylko w celach ilustracyjnych'
UWAGA: Upewnij si¢, ze postepujesz zgodnie z ponizszg ilustracja i przejdz za filtr CVT podczas
routingu




Jesli pojazd jest wyposazony w odpowietrznik wentylatora chtodzacego, pokieruj odpowietrznik
wentylatora chtodzacego dotaczony do zestawu, jak pokazano ponizej.

Jesli pojazd nie jest wyposazony w wentylator chtodzacy, nie instaluj go i nie pozwdl wtyczee na silniku
wentylatora.

A

! [
Sci - tylko w celach ilustracyjnych
1. Upewnij si¢, ze poprowadzite§ otwor wentylatora chtodzacego przez haki



1

1. Sruba Torx M6 X 30 [P12]
2. Nakretka panelowa M6 [P34]
3. Talerz dekoracyjny [P35]

moment dokrgcania

Sruba Torx M6 x 30 [P12] 4 + 1 Nem (35 + 9 Ibfein)

1. Etykieta ostrzegawcza [P36]
2. Ostona serwisowa [P37]
Silnik (Uktad Chtodowy)
Zalecany Ptyn Chiodzacy Silnik

zalecany PLYN CHLODZACY do silnika

Skandvnawia WSTEPNIE ZMIESZANY PLYN CHLODZACY O PRZEDLUZONE]
Y ZYWOTNOSCI (EUR) (P/N 779223)

wepvstkie inne krate WSTEPNIE ZMIESZANY PLYN CHLODZACY O PRZEDLUZONEJ
y J ZYWOTNOSCI (P/N 779150)



Woda destylowana i roztwor przeciw zamarzaniu
(50% wody destylowanej,
50% S$rodka przeciw zamarzaniu)

Alternatywa, lub jesli nie
jest dostepna

UWAGA Zawsze uzywaj antyfrozolu etylenowo-glikolowego zawierajacego inhibitory korozji
opracowane specjalnie do silnikéw aluminiowych do wewnetrznego spalania.

Wymiana ptynu chtodzacego silnika

Napetnij grzejnik, az ptyn chtodzacy wyjdzie przez otwér w obudowie termostatu.

Zainstaluj Srub¢ odpowietrzajacy.

Zakofcz napetnianie chtodnicy.

Napetnij zbiornik ptynu chtodzacego.

Uruchom silnik na biegu jalowym z zdj¢ta ostong chtodnicy. Powoli dodawaj ptyn chiodzacy, jesli to
konieczne.

W tym momencie poczekaj, az silnik osiggnie normalng temperature roboczg.

Nacis$nij dZzwigni¢ przepustnicy dwa lub trzy razy; nastepnie w razie potrzeby dodaj ptyn chtodzacy.
Zainstaluj nasadke chtodnicy jako odwrotng stron¢ usuwania.

Sprawdz wszystkie potaczenia pod katem wyciekdw i sprawdZ poziom ptynu chtodzacego w zbiorniku.
Weryfikacja poziomu ptynu chiodzacego silnika

mOSTRZEZENIE

Sprawdz poziom ptynu chiodzacego, gdy silnik jest zimny. Nigdy nie dodawaj ptynu chtodzacego do
uktadu chiodzenia, gdy silnik jest goracy.

1. Umies¢ pojazd na réwnej powierzchni.

2. Zdejmij ostong¢ serwisowa. Zapoznaj si¢ z podsekcja BODY.

Gdy pojazd jest na rownej powierzchni, poziom ptynu chtodzacego powinien znajdowac si¢ migdzy MIN.
1 MAX. znaki zbiornika.

1. Zbiornik ptynu chtodzacego silnika
UWAGA: Podczas sprawdzania poziomu w temperaturze nizszej niz 20 °C (68°F), moze by¢ nieco nizszy
niz MIN. znak.

3. Dodaj ptyn chtodzacy do MAX. zaznacz w razie potrzeby.

mOSTRZEZENIE

Nie zdejmuj nakretki zbiornika ptynu chtodzacego, jesli silnik jest goracy.
4. Uzyj lejka, aby unikng¢ rozlania. Nie przepetniaj.

5. Prawidtowo ponownie zainstaluj i dokre¢ zakretke zbiornika.

6. Zainstaluj ponownie pokrywe serwisowg.

Etykiety bezpieczenstwa



Ten produkt jest dostarczany z nastgpujaca dwujezyczng etykieta bezpieczefistwa, ktdra jest juz
zainstalowana, zawiera wazng informacje bezpieczenstwa.

« NEVER carry a passenger on this carrier.

« MAXIMUM FRONT LOAD: 45 kg (100 Ib) evenly distributed.

« MAXIMUM REAR LOAD: 90 kg (200 Ib) evenly distributed.
(indudes trailer tongue weight if applicable).

Naklejka ostrzegawcza (angielski)

Kazda osoba, ktéra zamierza uzywac tego produktu, powinna przeczyta¢ i zrozumie¢ informacje zawarte
na etykietach, zanim to zrobi.

Etykiety powinny by¢ uwazane za statg czeS¢ tego produktu. Jesli etykiety odklejg si¢ lub stang si¢ trudne
do odczytania, skontaktuj si¢ z autoryzowanym sprzedawcg BRP w celu bezptatnej wymiany.



